Fraus et dolus alicui p̄ocina
ti nō dñt. p. xx. q. i. dictū. ex de-
rescip. ex tenore Fraus sit le-
gi quando qd alicui phibet vñavia
vult sibi ticerē p. alia viā. extra de p̄
uile. qnto a de oces. pben. st̄titut⁹. **A**
v. cum q̄s satius verb legis finam.
eius circūuenit. ff. de legi. l. tra legē
a dicto. c. qnto. **D**. Ad fraudez p̄tinē
p̄nt q. hñt s̄. **V**olus a s̄. **A**statua.

Frigiditas quō impedit mas-
tronomū vide. **I**mpeđimen-
tum. xv. quasi p. totū.

Funus. De expens⁹ funeralis. **T**
Hereditas. q. vi. a. **S**epultu-
ra. j. q. vij. et **R**estitutō. iij. q.
v. **I**te de iniuriantibz funeri v. mori-
bundo. **S**epultura. j. q. vij.

Furtum est stractio rei alienē
mobilis a corpatis fraudulo-
sa inuitō dñō lucifaciēdi gra-
tia sive ipi⁹ rei sive etiā vñus posseſſi
omi sive. ut. ff. eo. l. j. **A** Ista fuit diffi-
mitio Rāy. q. a pom̄f in sum. cō. li. iij.
ti. vi. q. i. **D**. Contractio pom̄f in pre-
dicta diffimitione. q. sine ea non est
furtū etiā interueniat voluntas vel
verbū. **A**. Facit ff. eo. l. j. q. j. **D**. tñ p.
solam voluntate erit transgressio al-
teri⁹ p̄cepti. sc; illi⁹. Nō capisces re-

p̄ximi tui. **A** ci alienē pom̄f in diffimi-
tione q. in re p̄pua nō omitt⁹ furtum
Intellige nisi atius habeat in re illa
aliq⁹ ius. puta ille cui res cāt pigno-
rata v. modata. **A**. Et fecit in earti-
les expens⁹. ut p; in iuribz. **T** Alle
gatis **B**. ff. eo. si res. q. j. a. l. si is qui
rem in principio. **A**. Immo potius in
fi. **B**. Id Tho. ii. ii. q. lxxj. Mobitis
et corporalis dicā. q. in rebz immobi-
tibus ut in agro v. in incorpribz. ut
sunt actiōes a seruitutes nō omitt⁹
furtū eo q. talia nō p̄nt cōtractari. **A**
ff. eo. l. ven. j. **F**raudulosa dicā. q.
si atijs credebat rō cē suā q. non erat
v. si erat sua credebat q. etiā ab eo q.
habebat ibi ius posset accipe a nō con-
mittit furtū. h̄c als toneak. **A** vic⁹
q. p̄dit ius qd habebat in re a si nō
habebat ius aliquod cōdemnabi⁹ ad
restitutō; reia insip ad extimatō; cē
illi⁹ ex eo q. voluit ius sibi facere ut i
textu. de q. statim. **D**. In iusti. de vi ko-
rapto. q. q. tñ et. q. se. In iusto dñō q.
si credit dñm p̄missūa subest iusta
cā credebat nō tenet. **S**ed si nō subest.
ff. eo. si is q. rem. **A**. In dubio em̄ p̄
sum⁹ dñs inuit⁹. ff. eo. l. q. vas. q. v.
tare. **D**. Et dicā dñs inuit⁹ etiā si
deat rem auferri q̄uis nō cōtradicat
ff. eo. l. penk. **A**. **I**bi videf colligi q.
h̄ ē vez qn ratō timoris v. etiā vere
cundie nō stradixit. als nō stradicē
do cū potuerit. videf osentire. ar. c. er-
ror. lxxij. di. a. c. consentire. **D**. Si at
putauit facere inuito dñō a tamē do-
min⁹ vult. furtū quidē facit q̄tu; ad
intentionē. sed nō tenet ad restitutō
nē. nec domin⁹ potest repetere obſta-
te sibi sua voluntate. ff. eo. inter oēs
q. penk. **A**. **H**oc fallit in. l. si q̄s suo-
do furtis ut p̄suadens seruo ut tol-
lat rem a dñō et seruus tollit eam do-
mino etiā p̄mittente cui prius denū
dauit. tenet furtia serui corrupti. **D**.
Lucifaciēdi gratia. q. si q̄s alienā
andillam rapuerit non causa luci. h̄
libidinis nō omittit furtum. ff. eo. dē
verū. **A**. Scđo als incipit certum. **D**.